第 5 回徳島県がん登録研修会開催のご案内

徳島大学病院がん診療連携センター長

福森 知治

 拝啓  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 この度、各医療機関の院内がん登録データの推進及び精度向上、また地域がん登録への

データ提出施設の増加を目的として、徳島県内のがん登録実務者、診療情報管理士等を対

象とした研修会を、下記の日程で開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご参加いただ

きますようご案内申し上げます。
敬具

記
日  時：平成 27 年 3 月 21 日（土）午後 1 時～
場  所：徳島大学病院 日亜メディカルホール（西病棟 11 階）
内  容：  臨床講義

1 婦人科がん
2 放射線治療
3 前立腺がん

募集人員：30 名
参加対象：徳島県内および近郊の医療機関に勤務されている方で、がん登録実務担当者、こ

れからがん登録に携わる予定のある方、がん登録に興味のある方
申込方法：別紙の参加申込書により FAX にてお申し込みください

【プログラム】

12：30 受付開始
13：00 開会あいさつ 徳島大学病院がん診療連携センター

センター長
福森 知治

13：05 臨床講義 1‐婦人科がん 徳島大学病院産科婦人科 西村 正人

13：35 臨床講義 2‐放射線治療 徳島大学病院放射線治療科 久保 亜貴子

14：05 休 憩

14：15 臨床講義 3‐前立腺がん 徳島大学病院泌尿器科 福森 知治

14：45
 ～
15：00

質疑応答

  FAX 番号 088-633-9111

第 5 回徳島県がん登録研修会 参加申込
徳島大学病院 がん診療連携センター 宛

貴 施 設 名

お電話番号

E-mail

所  属 職  種 氏  名

がん登録に関してご質問等ございましたらご記入ください

締切：3 月 6 日（金）

【お問合せ】
徳島大学病院 医療支援課医療等支援部門
 がん診療連携センター 担当

森内 香
TEL:088-633-7312  FAX:088-633-9111
Email:moriuchi.kaoru◎tokushima-u.ac,jp
（メール送信時は◎を＠へ変更してください）